九江萍钢钢铁有限公司

块矿筛项目招标公告

招标编号：JG/ZB/SL2020-FB001
九江萍钢钢铁有限公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。
一、招标项目内容、技术要求、招标数量、计划招标时间等
（一）招标项目名称：块矿筛。
（二）技术要求：见附件1。
（三）招标数量：1套。
（四）计划招标时间：2020年3月25日上午9：30（暂定,具体时间以标书为准）。
（五）报名截止时间：2020年3月19日。
（六）中标后合同签订完成期限：15天内。
（七）其他：无。
二、资质要求
    公司具有独立法人资格。
三、意向投标人提交的资格证明文件
（一）资质材料（加盖报名单位公章）
1.最新年检有效的企业法人营业执照副本复印件（经营一年以上）。

2.法定代表人资格证明（需载明身份证号码）、代理人身份证复印件及法人授权委托书原件。

3.企业介绍，便于对其资质进行审查。

4.投标单位开票信息（上述资料需加盖报名单位公章）。

5.银行开户许可证复印件。

6.承担过类似块矿筛备件的两份业绩合同复印件。
（二）提交时间：报名时提交。
（三）提交方式：书面、电子邮件（邮箱地址：jiugang1367@163.com）。
四、投标方式
招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格单位发出招标邀请函（说明书），接到招标邀请函（说明书）的单位请按邀请函（说明书）要求时间交纳相应招标保证金50000元、招标服务费500元。招标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（不计息）。
五、招标方信息
（一）单位名称：九江萍钢钢铁有限公司。
（二）联系地址：江西省九江市湖口高新技术产业园区九江萍钢钢铁有限公司设备材料公司；邮编：332500。
（三）联系人：刘恋；18870211992。
（四）电话：0792-6327503。
（五）审计监察部监督电话：18870210166；电子邮箱地址：jgjianshenbu@126.com。
  九江萍钢钢铁有限公司设备材料公司
                    公告时间：2020年2月28日
附表

	序号
	名称
	规格型号
	修正型号
	单位
	招标数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	块矿筛
	WKKS-4075

	套
	1

	处理物料：球混块，分级粒度：8mm,处理量：800t/h,双振幅：8-11mm。（含配套电机、激振器配套电动润滑泵，由厂家指导安装

附件1：

关于东区原料进料块矿筛技术协议

甲方：九江萍钢钢铁有限公司

乙方：
为确保乙方所提供的块矿筛为质量合格产品，并能满足甲方的生产和使用要求，双方就九钢设备材料公司公开招标采购的块矿筛的技术要求，供货，使用质量、技术服务等友好协商，签订此技术协议：

本技术协议提出的是最低限度的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文。乙方应保证提供符合本技术协议和有关最新工业标准的优质产品。

乙方如对本协议有异议，应以书面形式明确提出，在经甲方同意后，可对有关条文进行修改。如乙方没有以书面形式对本技术协议明确提出异议，那么乙方提供的产品应完全满足本技术协议的要求。

本技术协议所使用的标准如与乙方所执行的标准发生矛盾时，按要求较高的标准执行。

本技术协议经甲乙双方签字认可后作为订货合同的附件，与合同正文具同等效力。

一、技术要求：

块矿筛按以下技术要求执行，满足球混块过筛条件，必须保证安装图纸尺寸要求（见附件）

（一）甲方提供原块矿筛装配图及现场地基图纸进行参考，乙方指导安装人员必须现场查看，利用现有地基进行设计、制作、指导安装新振动筛。

（二）块矿筛由筛上料斗、筛下料斗、给料溜槽、电动机、振动筛、作业平台及爬梯、电动润滑泵等组成。

（三）块矿筛过筛流量按800t/h设计，筛板分级粒度按5mm设计，使用棒条筛板。
（四）整机设备密封严密、无漏料现象。
（五）电气控制及保护：块矿筛要求有过载、断裂电气和机械双重保护装置。
（六）所供设备配套就地操作箱，内设DCS 接口，防护等级为IP55。
二、供货范围：

块矿筛供货范围：筛上漏料斗、筛下漏料斗、筛框及激振器、筛板、电机、电动润滑泵、就地控制箱（不含电线电缆）等。

三、资料提供
（一）乙方提供块矿筛设备总装配图、筛板、筛框、控制逻辑图以及电气接线原理图等相关资料。甲方对相关图纸确认后乙方开始生产（生产周期以图纸确认时间开始计算）。
（二）发货时所有技术资料随产品一起发需方指定地点，技术资料包括：装箱清单、合格证、电气接线图、安装使用说明书等。

四、运输和包装
设备按国家或者行业相关标准进行运输和包装。
（一）包装要求：
设备的包装由卖方负责，包装必须牢固可靠；包装件必须有与该包装件相符合的装箱单，放置于包装件明显位置上，并采用防潮的密封袋包装。
（二）单体设备应满足铁路或公路运输要求。
五、售后服务

（一）设备到达现场后，由乙方安排人员进行指导安装、调试，试车正常后交付使用。
（二）乙方对设备质量整机质保2年，筛板使用寿命不低于3个月，激振器和电机使用寿命不低于12个月（正常使用条件下）。

六、本协议壹式叁份，甲乙双方签字盖章后生效。

七、未尽事宜，双方友好协商。

甲    方：九江萍钢钢铁有限公司     乙    方：

甲方代表：                               乙方代表：

日    期：                               日    期：